Приложение 1 
Занятость большого  спортзала МБОУ «СОШ № 6 г. Чебоксары» 

на 2018-2019 учебный год
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Уроки
	8.10-16.00
	8.30-15.00
	8.30-16.00
	8.30-16.00
	8.30-14.10
	8.30-15.10
	-

	Внеклассная деятельность
	
	14.30-15.15 
5-7 классы

15.30-16.15

8-11 классы

Секция «Волейбол» (сборная)
рук. Иванов Д.Ю.
	14.30-15.15
5-7 классы

15.30-16.15

8-11классы

Секция «Волейбол» (сборная)
рук. Иванов Д.Ю.
	
	15.30-16.15
Секция «Волейбол» (девочки),

руководитель

Уланков В.И.
	-
	

	Общественные организации
	16.30-18.00

(10-17 лет)

18.15-20.00

(10-17 лет)

Секция «Бокс», руководитель Иголкин А.А.

Договор безвозмездного пользования
ОО «Федерация бокса ЧР»
	19.30-21.00

(группа здоровья)


	16.30-18.00

(10-17 лет)

18.15-20.00

(10-17 лет)

Секция «Бокс», руководитель Иголкин А.А.

Договор безвозмездного пользования
ОО «Федерация бокса ЧР»
	16.30-18.00

10-17 лет)

Секция «Бокс», руководитель Иголкин А.А.

Договор безвозмездного пользования
18.15-20.00
Администрация
	16.30-18.00

(10-17 лет)

18.15-20.00

(10-17 лет)

Секция «Бокс», руководитель Иголкин А.А.

Договор безвозмездного пользования
ОО «Федерация бокса ЧР»
	12.00-13.30

Секция «Футбол»
руководитель
Гладков Е.П.

ДЮСШ  «Энергия»,
Договор безвозмездного пользования

	


           Директор   МБОУ «СОШ № 6  г. Чебоксары»                                                                                   Н.В. Макарова 

